

Biovitum kurkuma i czarny pieprz 60 kaps

Cena: 31,03 zł



Opis słownikowy

Producent BIOVITUM

Opis produktu

Działanie i właściwości

Suplement diety Biovitum Kurkuma i czarny pieprz cechuje zawartość standaryzowanego wyciągu z kurkumy (*Curcuma longa*) i czarnego pieprzu (*Piper nigrum*). Składniki te zapewniają wsparcie dla zdrowia układu pokarmowego.

Wyciąg z kurkumy działa wspomagająco na układ odpornościowy i oddechowy. Wspomaga utrzymanie zdrowia wątroby i pęcherzyka żółciowego, wspiera metabolizm tłuszczów oraz wspomaga ochronę oksydacyjną komórek wątroby. Sprawia również, że trawienie przebiega sprawniej oraz wspomaga produkcję enzymów trawiennych.

Kurkuma pozytywnie wpływa na pracę serca, krążenie krwi oraz pomaga utrzymać naturalny poziom cholesterolu. Stanowi wsparcie dla prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego oraz pomaga zachować równowagę psychiczną.

Wyciąg z czarnego pieprzu sprzyja utrzymaniu zdrowia wątroby oraz układu pokarmowego. Wspomaga wchłanianie składników odżywczych. Zapewnia wsparcie dla funkcjonowania układu odpornościowego, oddechowego i nerwowego. Przyczynia się też do ochrony antyoksydacyjnej organizmu.

Zastosowanie / wskazania

Biovitum Kurkuma i czarny pieprz to suplement opracowany w celu uzupełnienia diety o składniki preparatu.

Składniki

wyciąg z kłącza kurkumy (*Curcuma longa*) standaryzowany na 95% kurkuminoidów, żelatyna wołowa, substancje przeciwbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; wyciąg z owoców czarnego pieprzu (*Piper nigrum*) standaryzowany na 95% zawartości piperyny

Zawartość w 1 kapsułce:

Wyciąg z kurkumy - 250 mg
zawierający kurkuminoidy 95% - 237,5 mg

Wyciąg z czarnego pieprzu - 2,5 mg
zawierający piperynę - 2,375 mg.

Biovitum Kurkuma i czarny pieprz dawkowanie
Zaleca się stosowanie 1 kapsułki 1 raz dziennie.
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Przeciwwskazania
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Działania niepożądane / skutki uboczne
Brak informacji.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.

Biovitum Kurkuma i czarny pieprz a ciąża i karmienie piersią
Preparat nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i karmiących piersią. Przed użyciem suplementu zaleca się konsultację z lekarzem.

Przechowywanie
Suplement Biovitum Kurkuma i czarny pieprz należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Chronić od światła i wilgoci.

Opakowanie. 60 kapsułek